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Residui Conservati  e
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti
Maggiori o Minori

Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

ATO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio

Stanziamenti Definitivi

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI
ENTI PUBBLICI

2 Titolo

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Categoria

2.05.0601 RS

CP

T

3.837.400,54

1.020.000,00

4.857.400,54

3.837.400,54

4.857.400,54

1.020.000,00

3.047.410,04

977.715,82

4.025.125,86

789.990,50

42.284,18

832.274,68

TRASFERIMENTO  DA  ENTE LOCALE

2.05.0607 RS

CP

T

90.004,13

180.000,00

270.004,13

90.004,13

270.004,13

180.000,00

90.004,13

180.000,00

270.004,13

TRASFERIMENTO PROVINCIA ATTIVITA'
DIVERSE

2.05 RS

CP

T

3.927.404,67

1.200.000,00

5.127.404,67

789.990,50

42.284,18

832.274,68

3.137.414,17

1.157.715,82

4.295.129,99

3.927.404,67

5.127.404,67

1.200.000,00

--- TOTALE Categoria 

2 --- TOTALE RS

CP
T

Titolo 3.927.404,67

1.200.000,00

5.127.404,67

3.927.404,67

5.127.404,67

1.200.000,00

3.137.414,17

1.157.715,82

4.295.129,99

789.990,50

42.284,18

832.274,68

[*] Motivi del verificarsi dei minori residui Attivi: Insussistenti (Ins) 30/03/2011 11:41:58
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Residui Conservati  e
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti
Maggiori o Minori

Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

ATO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio

Stanziamenti Definitivi

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE3 Titolo

3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU
ANTICIPAZIONI E CREDITI

Categoria

3.03.2385 RS

CP

T

130,00

130,00

4.807,62

209,23

5.146,85

4.937,62499,32

499,32

209,23

4.438,30

4.647,53

INTERESSI ATTIVI DIVERSI 209,23

3.03 RS

CP

T

130,00

130,00

209,23

4.438,30

4.647,53

499,32

499,32

209,23

5.146,85

4.937,62 4.807,62

--- TOTALE Categoria 209,23

3 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo

130,00

130,00

4.807,62

209,23

5.146,85

4.937,62499,32

499,32

209,23

4.438,30

4.647,53

209,23
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Residui Conservati  e
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti
Maggiori o Minori

Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

ATO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio

Stanziamenti Definitivi

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

4 Titolo

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DALLA REGIONE

Categoria

4.03.4015 RS

CP

T

70.384,32

70.384,32

70.384,32

70.384,32

66.997,95

66.997,95

3.386,37

3.386,37

TRASFERIMENTI REGIONALI PER OPERE
PUBBLICHE

4.03 RS

CP

T

70.384,32

70.384,32

3.386,37

3.386,37

66.997,95

66.997,95

70.384,32

70.384,32

--- TOTALE Categoria 

4 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 70.384,32

70.384,32

70.384,32

70.384,32

66.997,95

66.997,95

3.386,37

3.386,37
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Residui Conservati  e
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti
Maggiori o Minori

Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

ATO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio

Stanziamenti Definitivi

TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER
CONTO DI TERZI

6 Titolo

6.01 RS

CP

T

60.000,00

60.000,00

18.772,22

18.772,22 18.772,22

18.772,22 -41.227,78

Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale

6.02 RS

CP

T

300.000,00

300.000,00

119.721,36

119.721,36 119.721,36

119.721,36 -180.278,64

Ritenute Erariali

6.03 RS

CP

T

30.000,00

30.000,00

-30.000,00

Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi

6.04 RS

CP

T

20.000,00

20.000,00

-20.000,00

Depositi Cauzionali

6.05 RS

CP

T

225.000,00

500.000,00

725.000,00

225.000,00

225.000,00

225.000,00

225.000,00

-500.000,00

Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi

6.06 RS

CP

T

20.000,00

20.000,00

-20.000,00

Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

6.07 RS

CP

T

15.000,00

15.000,00

-15.000,00

Depositi per Spese Contrattuali

6 --- TOTALE RS

CP

T

Titolo 225.000,00

945.000,00

1.170.000,00

-806.506,42

225.000,00

363.493,58

138.493,58

225.000,00

225.000,00

138.493,58

138.493,58
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Residui Conservati  e
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti
Maggiori o Minori

Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

ATO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio

Stanziamenti Definitivi
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Residui Conservati  e
Conto del Tesoriere

Riscossioni

Determinazione dei Residui Accertamenti
Maggiori o Minori

Entrate

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Residui (C)

Competenza (H)

Res.31/12 (O=C+H)

Residui (D=B+C)

Competenza (I=G+H)

Acc.31/12 (P=N+I)

(E=D-A) (E=A-D) [*]

(L=F-I) (L=I-F)

RS

CP

T

DESCRIZIONE

Titolo - Categoria - Risorsa

ATO

CONTO DEL BILANCIO 

Residui da Riportare  di Bilancio

Stanziamenti Definitivi

2 RS

CP

T

3.927.404,67

1.200.000,00
5.127.404,67

3.927.404,67

5.127.404,67
1.200.000,00

3.137.414,17

1.157.715,82
4.295.129,99

789.990,50

42.284,18
832.274,68

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI

3 RS

CP

T

130,00
130,00

4.807,62

209,23

5.146,85
4.937,62499,32

499,32

209,23

4.438,30
4.647,53

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 209,23

4 RS

CP

T

70.384,32

70.384,32

70.384,32

70.384,32

66.997,95

66.997,95

3.386,37

3.386,37

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

6 RS

CP

T

225.000,00

945.000,00

1.170.000,00
-806.506,42

225.000,00

363.493,58

138.493,58

225.000,00

225.000,00

138.493,58

138.493,58

TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

RS

CP

T

4.222.788,99

2.145.130,00
6.367.918,99

-801.698,80

4.222.998,22

5.566.429,42

1.343.431,20

3.429.412,12

1.158.215,14
4.587.627,26

793.586,10

185.216,06
978.802,16

TOTALE TITOLI ENTRATE 209,23
[*]

2.704.238,90Fondo Cassa al 1 Gennaio RS

RS

CP
T

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.222.788,99

2.145.130,00
6.367.918,99

3.497.825,00

185.216,06
3.683.041,06

3.429.412,12

1.158.215,14
4.587.627,26

4.222.998,22

1.343.431,20
5.566.429,42

-801.698,80

209,23
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